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VALVOLA GAS MICROJET 15 E — TAV.481

VALVOLA ACTAIA
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A Hermann
Saunier Duval
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Pos.
2699
2700
2707
2718

2719

2724
2726
2727
2729
2730
2732

2734

2735
2736

2737
2738

2743
2745

2746
2747

2748

2749
2766

2768
2769
2771

Codice articolo
H413000004
H413000005
H413000012
H413000023

H413000024

H413000029
H413000032
H413000033
H413000035
H413000036
H413000038

H413000040

H413000041
H413000042

H413000043
H413000044

H413000049
H413000051

H413000052
H413000053

H413000054

H413000055
H413000079

H413000081
H413000082
H413000086

Descrizione
Cruscotto M)
Manopola M)

Vite bz 5,5x11 M

Vite m4x25 fissaggio
bruciatore

Guarnizione superiore valvola

gas
Vite valvola acqua M]J
Filtro ingresso acqua M|
Elettrodo

Sonda NTC Mj

Molletta di fissaggio M)

Guarnizione sagomata valv.
gas-raccordo

Assieme meccanismo servo
M)

Microinterruttore

Piattello membrana valvola
acqua MJ

Membrana

Venturi valvola acqua MJ
14SE-15E

Cablaggio sonda NTC M]

Racc.entrata acqua con
rubinetto MJ

Rubinetto gas MJ

Tubo flessibile uscita acqua
calda MJ

Tubo ingresso acqua fredda
M)

Tubo uscita acqua calda MJ

Vite 3,9x9,5 fissaggio
termost. sic.fumi

Scatola pile MJ
Scheda elettronica
Cablaggio M) 11E-15E

avviso
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Pos.
2772

2774
2775

2776
2777

2778

2779

2780

2781
2782
2783
2784

2785

2786

2787
2788
2790
2793

Codice articolo
H413000087

H413000093
H413000094

H413000095
H413000096

H413000097

H413000098

H413000099

H413000100
H413000101
H413000102
H413000103

H413000104

H413000105

H413000106
H413000111
H413000114
H413000109

Descrizione

Cablaggio termostato fumi MJ
11E-15E

Mantello M) 15 E

Protezione anti irragiamento
M) 15 E

Scambiatore MJ 15 E

Aggancio scambiatore dx MJ
15 E

Aggancio scambiatore sx M)
15 E

Rampa completa di ugelli MJ
15 E-G.20

Rampa completa di ugelli MJ
15 E-G.30/31

Assieme bruciatore M) 15 E
Valvola gas MJ 15 E-G.30/31
Valvola gas MJ 15 E-G.20

Assieme valvola idraulica M)
15 E

Vite fissaggio staffa elettrodi
M) 15 E

Termostato sicurezza fumi Mj
15 E

Raccordo valvola gas M) 15 E
Tubo ingresso acqua MJ 15 E
Tappo

Cappa fumi M) 15 E

avviso
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